
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУРГАНСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
от 05 августа 2024 г. № 43-а

г. Курган

Об установлении размера оплаты за студенческое общежитие

На основании Положения о студенческом общежитии ГБПОУ 
«Курганский промышленный техникум» и согласно смете (приложение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2024 года оплату за студенческое 
общежитие в размере 350 рублей в месяц.

2. Коменданту Дорониной Л.А. подавать в бухгалтерию списки 
студентов, проживающих в общежитии техникума, на 1 число каждого месяца.

3. Установить с 01 сентября 2024 г. оплату по договору найма жилого 
помещения для временного проживания в нем в размере 550 рублей в сутки.

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера 
Федотову Т.А.

Директор ГБПОУ «Курганский 
промышленный техникум» В.Д. Сапрыгин

Аниченкова Лариса Владимировна 
(3522) 48-46-50


